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德国葡萄酒展团 Exhibitors at the German Wine Pavilion 

No 
展商名称 

Exhibitor Name 

展商网站 

Exhibitor Website 

德国葡萄酒产区 

German Wine Region 

展位号 

Booth No. 

1 
Peter Mertes & Villa Huesgen 

彼得美德酿酒集团 
mertes.de Diverse 多产区 W5C31 -1&2  

2 Weingut Volker Barth weinhaus-barth.de Rheinhessen 莱茵黑森 W5C31 -3 

3 Weingut Landerer weingut-landerer.de Baden 巴登 W5C31 -4 

4 Günther Schlink guenther-schlink.de Nahe 那赫 W5C31 -5 

5 Weingut Rebholz rebholzwein.de Baden 巴登 W5C31 -6 

6 Weingut Schumann-Nägler schumann-naegler.de Rheingau 莱茵高 W5C31 -7 

7 
Joypattern (Beijing) Trading 

今德尚品（北京）贸易有限公司 
joypattern.com Diverse 多产区 W5C31 -8 

8 Einig -Zenzen德森森酒庄 einig-zenzen.de Diverse 多产区 W5C31 -9 

9 Weingut Mohr weingut-mohr.de Rheingau 莱茵高 W5C31 -10 

10 MO -RHE -NA  mo-rhe-na.com Diverse 多产区 W5C31 -11 

11 Weingut Dr. Bürklin -Wolf  柏克林酒庄 buerklin-wolf.de Pfalz 法尔兹 W5C31 -12 

12 Weingut Rappenhof weingut-rappenhof.de Rheinhessen莱茵黑森 W5C31 -13 

13 Weinhaus Dönnhoff doennhoff.com Nahe那赫 W5C31 -14 

14 
Zhengzhou Tengan Industry &  T rade 

郑州腾安贸易有限公司 
weingut-jakob-jung.de Diverse多产区 

W5C31 -

15& 16 

15 Römerhof Weinhaus罗曼霍夫酒庄 roemerhof-weinhaus.de Mosel 摩泽尔 W5C46 -1 

16 Weingut Thörle 托勒酒庄 thoerle-wein.de Rheinhessen 莱茵黑森 W5C46 -2 

17 Weinhaus Berizzi berizziweine.de Pfalz 法尔兹 W5C46 -3 

18 Weingut Riffel weingut-Riffel.de/en Rheinhessen 莱茵黑森 W5C46 -4 

19 Weingut Oberhofer weingutoberhofer.de Pfalz 法尔兹 W5C46 -5 

20 Steinhardter Hof W. Bamberger & Söhne cb-wein.de Nahe 那赫 W5C46 -6 

21 Biohof Paul Clauss paulclauss-weine.de Württemberg 符腾堡 W5C46 -7 

22 Reh Kendermann 莱茵肯德曼酒庄 reh-kendermann.de Diverse多产区 W5C46 -8 

23 
Main Spring International 

北京叁拾锋商贸有限责任公司 
mainspringinl.com Diverse多产区 W5C46 -9 

24 Weingut Kruger-Rumpf 克鲁格朗夫酒庄 kruger-rumpf.com Nahe 那赫 W5C46 -10 

25 Weingut Beurer 宝雅酒庄 rieslingwerk.com Württemberg符腾堡 W5C46 -11 

26 Weingut Carlo Schmitt 卡罗酒庄 weingut-carlo-schmitt.de Mosel 摩泽尔 W5C46 -11 

27 Weingut Schenk-Siebert 申克西伯特酒庄 weingut-schenk-siebert.de Pfalz 法尔兹 W5C46 -12 

28 
Weingut Staatlicher Hofkeller 

霍芬凯勒维尔茨堡酒庄 
hofkeller.de Franken 弗兰肯 W5C46 -13 

29 Spiess-Wein spiess-wein.de Rheinhessen 莱茵黑森 W5C46 -14 

30 Affentaler Winzer 
affentaler.de 

baden-badener-weinhaus.de 
Baden 巴登 W5C46 -15 



 

 

31 Kessler-Z ink 金凯斯勒酒庄 kessler-zink.de Rheinhessen 莱茵黑森 W5C46 -16 

32 
Yizhou (Shanghai) Trading Co,.Ltd  

宜洲（上海）商贸有限公司 
n/a Diverse多产区 W5D41 -1 

33 Weingut Meierer迈耶尔酒庄 weingut-meierer.de Mosel 摩泽尔 W5D41 -2 

34 Weingut Fritz Waßmer 菲丽兹酒庄 weingutfritzwassmer.de Baden 巴登 W5D41 -3 

35 Weingut Peter Stolleis stolleis.com Pfalz 法尔兹 W5D41 -4 

36 Grapevault Wines grapevault.com Rheingau 莱茵高 W5D41 -5 

37 Weingut Hain  海恩酒庄 weingut-hain.de Mosel 摩泽尔 W5D41 -6 

38 Weingut Geil 嘉尔酒庄 weingut-geil.de Rheinhessen 莱茵黑森 W5D41 -6 

39 Weingut Knyphausen克尼普豪森酒庄 baron-knyphausen.de Rheingau 莱茵高 W5D41 -7 

40 Weingut J. Neus 诺伊斯酒庄 weingut-neus.de Rheinhessen 莱茵黑森 W5D41 -8 

41 Weingut Meiser 麦瑟尔酒庄 weingut-meiser.de Rheinhessen 莱茵黑森 W5D41 -9 

42 Tom Benz Wein  benz-weingut.de Mosel 摩泽尔 W5D41 -10 

43 FGW Winetrade International weintor.de Pfalz 法尔兹 W5D41 -11 

44 
German Wine Group GWG  

德国葡萄酒集团 
german-wine-group.com 

Franken 弗兰肯, Baden 巴登, 

Württemberg 符腾堡, Pfalz  法

尔兹 

W5D41 -12 

45 Weingut Marc Josten GmbH marcjosten.de Ahr, Mittelrhein W5D55 -7 

46 Oberkircher Winzer oberkircher-winzer.de Baden 巴登 W5D55 -6 

47 Weingut Hubertushof hubertushof-trittenheim.de Mosel 摩泽尔 W5D55 -5 

48 Schloss Reinhartshausen 莱茵豪森城堡酒庄 schloss-reinhartshausen.de Rheingau 莱茵高 W5D55 -4 

49 
Winzergenossenschaft Britzingen 

Markgräflerland 
britzinger-wein.de Baden 巴登 W5D55 -3 

50 Weingut Genetsch 
wein-und-gaestehaus-

genetsch.de 
Mosel 摩泽尔 W5D55 -2 

51 NORK GmbH & Co. KG  nork-korn.de Spirit 烈酒 W5D55 -1 

52 BMEL / Wines of Germany 德国葡萄酒协会 Winesofgermany.com.cn Diverse多产区 W5C85  

 

独立展位的德国葡萄酒展商 Exhibitors outside the German Wine Pavilion 

No 
展商名称 

Exhibitor Name 

展商网站 

Exhibitor Website 

德国葡萄酒产区 

German Wine Region 

展位号

Booth No. 

1 
Schmitt Söhne Wines  

施密特世家葡萄酒 
schmitt-soehne.com Diverse 多产区 W5C65  

2 
Loosen International Trading (Beijing) Co., Ltd.  

露森国际贸易（北京）有限公司 
drloosen.com/ 

Mosel 摩泽尔 ,  

Pfalz 法尔兹 
W5C04  

3 
German Wine Alliance 德国葡萄酒联盟  

- Mejiro 迈嘉乐  
mejiro.cn  Diverse 多产区 W5W10  

4 
Certiz Premier Products Limited  

深圳市翱丰贸易有限公司（天傲名家集团） 
certiz.com Diverse 多产区 W5W09  

5 Sirius Wines 杭州朗星葡萄酒有限公司 n/a Diverse 多产区 W5C07  

6 Henkell Freixenet 汉凯菲斯奈特 henkell-freixenet.com D iverse 多产区 
W5E01  

 

 

 

 


